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Özgür ALTUNCU - İdris TİFTİKCİ / İSTANBUL, (DHA) CUMHURBAŞKANLIĞI  Sözcüsü

İbrahim Kalın,"Ankara ve İstanbul'da bir dizi faaliyet yapılacak. Bunların bir kısmına

Cumhurbaşkanımız, bir kısmına Meclis Başkanımız, bir kısmına Başbakanımız,

bakanlarımız ve diğer siyasiler katılacak" dedi. Kalın,"Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla o

gece tekrar bir demokrasi nöbeti süreci başlatılacak. Kendisi de bizzat o demokrasi

nöbetine katılacaklar. Şehit yakınları ve gazilerle çeşitli vesilelerle bir araya gelmesi

söz konusu" diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Büyükelçi İbrahim Kalın 15 Temmuz'un yıl dönümüyle

ilgili yapılan hazırlıkları anlattı. Kalın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 15 Temmuz'un yıl

dönümünde demokrasi nöbetlerini yeniden başlatacağını ve bizzat katılacağını

açıkladı. Haftalık basın toplantısını bugün ilk kez İstanbul'da Tarabya Köşkü'nde

düzenleyen Kalın, 11-16 Temmuz tarihleri arasında etkinliklerin düzenleneceğini, 11

Temmuz itibariyle faaliyetlerin başlayacağını ve 15 Temmuz'a doğru da

yoğunlaşacağını söyledi.

MİLLETİN TEMEL GÜNDEMİ 15 TEMMUZ

15 Temmuz'un yıldönümünde TBMM'de özel bir oturum yapılacağını ve

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu oturuma katılacağını açıklayan Kalın, "Ankara ve

İstanbul'da bir dizi faaliyet yapılacak. Bunların bir kısmına Cumhurbaşkanımız, bir

kısmına Meclis Başkanımız, bir kısmına Başbakanımız, bakanlarımız ve diğer siyasiler

katılacak. 15 Temmuz şuanda milletin temel gündemidir. 15 Temmuz'dan çıkartılacak

dersler, 15 Temmuz'un seneyi devriyesinde yapılacak faaliyetler, Milletin de temel

gündemini oluşturuyor" dedi.
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15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ

İstanbul ve Ankara'da yapılan anıtların açılışlarının gerçekleştirileceğini söyleyen

Sözcü İbrahim Kalın, "Bunlar inşaat olarak da baya bir yükseldiler. İnşallah 15

Temmuz gününe yetişecekler. Ankara'da hemen Külliye'nin ana giriş kapısının

karşısında, İstanbul'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün hemen Anadolu yakasının

girişinde, sol tarafta bir şehitler anıtı o gün açılacak" ifadesini kullandı.

Kalın, "Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla o gece tekrar bir demokrasi nöbeti süreci

başlatılacak. Kendisi de bizzat o demokrasi nöbetine katılacaklar. Şehit yakınları ve

gazilerle çeşitli vesilelerle bir araya gelmesi söz konusu" diye konuştu.

81 İL VE DIŞ TEMSİLCİLİKLERDE DE ANMALAR YAPILACAK

15 Temmuz'un unutulmaması ve unutturulmamasının büyük önem arz ettiğini

söyleyen Kalın, "Türkiye'nin içinden ve dışından çeşitli yapay gündem oluşturma

çabalarına karşın, bizim 15 Temmuz gündemini tekrar tekrar hatırlamamız gerekiyor"

dedi. Kalın 15 Temmuz etkinliklerinin 81 il ve tüm yurtdışı temsilciliklerde de

yapılacağını aktardı. 

TERÖR ÖRGÜTLERİNE MESAJ

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Büyükelçi İbrahim Kalın 15 Temmuz anmalarının, aynı

anda hem FETÖ'ye, Hem PKK'ya , hem DEAŞ'a karşı; ülkenin birliğine, beraberliğine

kast eden ne kadar örgüt, grup, çevre varsa bunlara karşı ortak mücadele azminin

yeniden sergilenmesine vesile olacağını da sözlerine ekledi.

KATLEDİLEN BAŞKANLARI ANDI AVRUPA'YA MESAJ VERDİ

PKK tarafından şehit edilen AK Parti Lice İlçe Başkan Yardımcısı Orhan Mercan ve Van

Özalp ilçe Başkan Yardımcısı Aydın Ahi'i anan ve rahmet dileyen Kalın, "Avrupa'da,

Amerika'da PKK terör örgütüyle mücadele noktasında, Türkiye'ye yönelik eleştiri

getirenlerin, bu katliamlar, bu suikastler karşısında sessiz kalmalarını not olarak

düşmemiz gerekiyor" dedi.

KILIÇDAROĞLU'NUN YÜRÜYÜŞÜ: TEDBİRLER EN ÜST DÜZEYDE ALINDI

Bir soru üzerine CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun dile getirdiği provokasyon

iddialarına da yanıt veren Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Provokasyon

girişimlerine karşı tedbirler en üst düzeyde alındı. Alınmaya devam ediyor. Biz böyle bir

şeyi asla arzu etmeyiz, böyle bir şeye müsamaha da göstermeyiz" dedi.

Kalın sözlerini," Fakat tam 15 Temmuz'un Seneyi devriyesine girdiğimiz şu dönemde,

milletin gündemi 15 Temmuz'un kahramanlık ruhunu yaşatmaktır. 15 Temmuz hain

darbe girişimin nasıl püskürtüldüğü hatırlamak ve bütün dünyaya bir demokrasi

dersini milletin nasıl verdiğini göstermektir. Şuanda milletin birinci gündemi budur.

15-16 tarihine kadar da biz bu gündemle yürümeye devam edeceğiz" diye sürdürdü. 

ERDOĞAN G20'DE PUTİN'LE GÖRÜŞECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dün Rusya Savunma Bakanıyla gerçekleştirdiği görüşmeye

ilişkin de bilgi veren İbrahim Kalın, "Astana süreciyle ilgili son durumu ele aldık. Dün

Rus bakan da bu konuşla ilgili Sayın Cumhurbaşkanımıza bilgi arz ettiler" dedi.

Suriye'de çatışmasızlık bölgelerinin kurulması ve yürütülmesinin öncelik olduğunu

belirten Kalın, teknik heyetin Türkiye'den Astana'ya gittiğini ve hazırlıklara başladığını

söyledi.

Kalın, "Bu teknik görüşmelerden sonra sayın Cumhurbaşkanımızın G-20'de büyük

ihtimalle 8'inde sayın Putinle de bir görüşmesi olacak. Alınan kararları değerlendirme

imkanları olacak" diye konuştu.

TÜRKİYE HER TÜRLÜ TEDBİRİ ALIR

Suriye'nin Afrin bölgesindeki durumla ilgili de bilgi veren Kalın, "Türkiye kendi ulusal

çıkarlarını korumak ve dışarıdan gelecek herhangi bir  tehdide karşı, her türlü tedbiri

almaya muktedirdir.  Bunu da alırken kimseden izin almaz. Çünkü bu bizim egemenlik

hakkımızın doğal bir parçasıdır. Afrin'den ya da başka bir yerden, PKK, PYD YPG terör



örgütünden DEAŞ'dan, ya da bir başka terör örgütünden Türkiye'ye yönelik bir tehdit

olması halinde, Türkiye buna fazlasıyla karşılık verir. Askeri planlama anlamında

sınırlarımızın güvenliğini sağlayacak her türlü tedbir alınmaya devam edecektir" dedi. 

KATAR KRİZİ

Katar kriziyle ilgili gelişmeleri de değerlendiren Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim

Kalın şunları söyledi:

"Türkiye'nin körfez ülkelerinin tamamıyla köklü ilişkilere sahip. Bizim öncelikli

amacımız, temennimiz bu krizin müzakere yoluyla biran önce çözülmesi. Sayın

Cumhurbaşkanımız ABD'nin bu konuda yapıcı bir rol oynaması için çağrıda bulundu.

Nitekim bunun sonuçlarını yavaş yavaş görmeye başladığımızı düşünüyorum."

Verilen 10 günlük sürenin dolduğu ve Katar'ın buna cevap verdiğini anımsatan

İbrahim Kalın, "Bu önümüzdeki birkaç gün kritik. Bu cevaplar verilecek. Bu mekanizma

işleyecek. Bizim temennimiz bu temel itilaf konularının biran önce çözülmesi" dedi.

TÜRK ÜSSÜ BÜTÜN BÖLGENİN HUZURU İÇİN

Katar'ın toprak bütünlüğünün ve egemenliğinin özellikle vurgulanması gerektiğini

dile getiren Kalın, "Türk üssüyle ilgili dile getirilen konular son tahlilde iki egemen

ülke arasında yapılan bir anlaşma neticesinde, uluslararası hukuka uygun bir şekilde

yapılmış bir üs planlamasıdır. Bu üssün amacı sadece Katar'ın değil, bütün bölgenin

huzur ve güvenliğini sağlamaktır. Türkiye'nin Katar'daki Üssü hiçbir zaman başka bir

ülkeye karşı tehdit değildir. Böyle yansıtılması asla kabul edilemez" ifadesini kullandı.

TÜRK VE ARAP MEDYASINA ÇAĞRI

Türk ve Arap medya kuruluşlarına da büyük sorumluluklar düştüğünü söyleyen Kalın,

"Hiçbirimizin bir medya savaşına ihtiyacı yok. Zaman zaman çeşitli algı operasyonları

üzerinden Arap dünyasından Türk karşıtlığı, Türk dünyasında Arap karşıtlığı gibi bir

takım kampanyaların yapılmaya çalışıldığını görüyoruz. Bunlar sadece fitne ateşine

odun taşımak anlamına gelir" dedi.

Cumhurbaşkanının bu krizle ilgili temaslarının süreceğini söyleyen Kalın, "Suudi

kralıyla ilgili açıklama bize de bu sabah iletildi. Orada bir görüşme planlanıyordu.

G20'de Hamburg'da görüşmek üzere mutabık kalmışlardı. Takdir kendilerinin. Bu

görüşme trafiği olmayacağı anlamına gelmiyor. Yine yakın vadede bir başka vesileyle

Suud kralıyla temaslarımız devam edecektir" diye konuştu.

ALMANYA'DA GURBETÇİLERLE BULUŞMA

G-20 zirvesi kapsamında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gurbetçilerle bir araya gelmesiyle

ilgili Almanya'daki tartışmaların hatırlatılması üzerine, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

Almanya'daki gurbetçilerle güçlü gönül bağları olan bir lider olduğunu söyleyen

İbrahim Kalın, "Fiziki olarak şurada toplanır, buluşur, buluşmaz, birileri bunu

engellemeye çalışır, başka türlü yansıtmaya çalışır. Bu gönül bağını, bu hiçbir zaman

ortadan kaldırmaz. Almanya'da bu meselenin bir iç siyaset konusu haline getirilmesi

ve Erdoğan karşıtlığı üzerinden bir siyasi rant elde edilmeye çalışılması, Avrupa'daki

siyasi akıl tutulmasının tezahürlerinden bir tanesi. Biz onlarla farklı yerlerde, farklı

şekillerde beraber olmaya devam edeceğiz. Vatandaşlarımıza Ajan muamelesi

yapılması, şüpheli, şaibeli gözüyle bakılması, Avrupa'nın savunduğu temel değerlere

de aykırıdır" şeklinde konuştu

(FOTOĞRAF)
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